
D O M O V  Z A  K A Ž D Ý M I  D V Í Ř K Y.

Exclusi
veTRENDY

2 0 1 0  -  2 0 1 1



tvar frézování dvířek: 33B   fól ie: 168 papyrus hnědý lesk +  118 papyrus žlutý lesk

tvar frézování dvířek: 33B    fól ie: 186 oxygen lesk +  6-1 canberra mat



tvar frézování dvířek: 33B    fól ie: 8-5 broušený nikl +  1-8 vanilka mat

tvar frézování dvířek: 33B   fól ie: 158 papyrus červený lesk



158 PAPYRUS ČERVENÝ LESK

STŘÍDÁNÍ  SVĚTLEJŠÍCH A TMAVŠÍCH PÁSŮ

 MĚDĚNÝCH ODSTÍNŮ EVOKUJE NALEZ IŠTĚ 

VZÁCNÉ RUDY.   A  SKUTEČNĚ!  UŽ  PŘI  NEPATRNÉM 

POHYBU SE VE  STRUKTUŘE ZALESKNOU LOŽ ISKA 

UŠLECHTILÉHO KO VU.

118 PAPYRUS ŽLUTÝ LESK

NA PRVNÍ  POHLED PŘIPOMÍNÁ KŮRU MLADÝCH OSIK 

Č I  BŘ ÍZ .  ZMĚNA SVĚTLA NÁS ALE RÁZEM PŘENESE 

DO BÁJNÉHO KRÁLO VSTVÍ  ELFŮ A  V ÍL ,  KDE STROMY 

MLUVÍ  L IDSKOU ŘEČÍ  A  MOHOU BÝT I  STŘ ÍBRNÉ.

8-5 BROUŠENÝ NIKL

BRUSNÉ STOPY NA N IKLO VÉM PO VRCHU VYTVÁŘEJ Í 

SVÉBYTNÉ ORNAMENTY,  KTERÉ SE MĚNÍ

S DOPADAJ ÍC ÍM SVĚTLEM.  TENKÉ PŘEDIVO ČAR NÁS 

PRO VÁZÍ  NEKONEČNÝM PROSTOREM FANTAZ IE .

Osobi té ,  vý j imečné,  luxusn í .  Dekor y  skup iny Exc lus ive  odráže j í  insp i rac i  př í rodou,  je j í  nepřekonate lnou 

rozmani tos t í  a  k rásou.  Hodí  se  pro  tvorbu nevšedn ích in te r ié rů .  Ne jsou jednoduché.  Zau jmou už  na pr vn í 

poh led,  a le  překvap í  a  potěš í  pokaždé znovu a  j inak .  Jako dobrá  hudba,  jako dobré  v íno. . .

          Dobrá  vo lba.  Exc lus ive .

DEKORY FÓLI Í  TRENDY EXCLUSIVE



187 OKAPA SVĚTLÁ LESK

ELEGANTNÍ ,  JEMNÁ A PŘITOM VÝRAZNÁ,

CHARAKTERIST ICKÁ JE  KRESBA,  KTERÁ

SE INSPIRO VALA V  DEŠTNÝCH PRALESÍCH KONGA.

PRÁVĚ TAM Ž IJE  OKAPI ,  PODIVUHODNÝ

PŘÍBUZNÝ TŘET IHORNÍCH Ž IRAF.

186 OXYGEN LESK

PLUJEME V  OCEÁNU KYSL ÍKO VÝCH BUBLIN,  VZNÁŠEJ Í 

SE  VŠUDE OKOLO NÁS,  VYSTUPUJ Í  A  PROSTUPUJ Í . 

MÁME POCIT  NĚČEHO NAPROSTO UNIKÁTNÍHO

A PŘITOM ÚPLNĚ PŘIROZENÉHO.

168 PAPYRUS HNĚDÝ LESK

JEDNOTA SE SKLÁDÁ Z  PROTIKLADŮ.

KDYŽ V  HLUBOKÝCH TEPLÝCH TÓNECH TU A  TAM

PROBLESKNE SVĚTLEJŠÍ  Ž ILKA,  UVĚDOMÍME S I ,

ŽE  PRÁVĚ ZDÁNLIVÉ  DROBNOSTI  DÁVAJ Í

CELKU DOKONALOST.



Trachea, s.r.o

Tovární 1209, 769 01 Holešov, Czech Republic
tel./phone: +420 573 502 111, fax: +420 573 502 113 

e-mail: trachea@trachea.cz, www.trachea.cz 

tvar frézování dvířek: 33B    fól ie: 187 okapa světlá lesk +  1-8 vanilka mat

vizualizace na titulní straně: tvar frézování dvířek: 33B    fól ie: 118 papyrus žlutý lesk  + 168 papyrus hnědý lesk


